

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA KANTOR WILAYAH KALIMANTAN TIMUR BALAI PEMASYARAKATAN KELAS II BALIKPAPAN

Jl. Jend. Sudirman/Lap. Golf No. 106 Telp./Fax : (0542) 763021 Kode Pos : 76114 Laman : https://bapasbalikpapan.kemenkumham.go.id Surel : bps.balikpapan@kemenkumham.go.id

HASIL IMPLEMENTASI PERJANJIAN KERJASAMA POKMAS LIPAS BAPAS KELAS II BALIKPAPAN PERIODE TAHUN 2023

No.	Kegiatan	Dokumentasi
1	Kelompok Masyarakatan Peduli Pemasyarakatan dalam bidang program pelatihan pertanian perdesaan swadaya/P4S terhadap klien pemasyarakatan yang dilaksanakan pada hari Selasa tanggal 13 September 2023. Bentuk kegiatan yang dilakukan adalah pembuatan nutrisi pertanian dan peternakan.	
2.	Kelompok masyarakatan Peduli Pemasyarakatan bidang kemandirian terhadap klien pemasyarakatan bekerjasama dengan SMK 4 Balikpapan yang dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 26 Juli 2023. Bentuk kegiatan yang dilakukan adalah pelatihan pembuatan kue nampan	RAJ MAS
3.	Kelompok masyarakatan Peduli Pemasyarakatan bidang kepribadian bagi klien dewasa dan anak bekerjasama dengan HIMPSI Wilayah KALTIM. Kegiatan pembimbingan kepribadian klien anak dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 21 Juni 2023 kegiatan pembimbingan klien dewasa dilaksanakan tgl 21 November 2023.	THE RIGHTAR STATE OF THE PARTY
4.	Kelompok masyarakatan Peduli Pemasyarakatan bidang pencegahan, rehabilitiasi, dan rawatan lanjutan terhadap klien narkotika dewasa bekerjasama dengan Yayasan Sekata yang dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 07 Maret 2023.	TALAI PEMANYARAHASA KITA

5.	Belum terlal	ksananya	kegiatan	-
	pembimbingan	kepribadian	yang	
	bekerjasama dengan pokmaslipas dalam			
	bidang hukum	dan pemas	yarakatan	
	(FORKOMNAPAS	S)		



Kepala Bapas,



Enang Iskandi NIP 198104112000121001